LOOP & FRIENDS UNDERMONTERAT TVATTSTALL RUNT

PRODUKTINFORMATION

Artikeltitel

Artikelnummer
Montering / monteringstyp
Monteringsanvisningar

Leveransomfattning

Djup i mm

Bredd i mm

Hojd i mm

Inre djup

Diameter i mm

Kollektion

Material

Yta

Féarg, namn

Med bréddavlopp

Form

Fargbeteckning

Antibakteriell yta (med AntiBac)
Enkel ytrengoring (CeramicPlus)
Antal skalar

Villeroy & Boch Loop & Friends
Undermonterat tvattstall, 330 x 330
X 190 mm, Vit Alpin, med hal for
braddavlopp

61803301
Undermonterad

haltagning for tvattstallet ar endast
mojligt med original tvattstéllet som
mall, kan monteras i sten eller
laminatskiva

Undermonterat tvattstall, 1 x st. ,
Fastsats, 1 x st.

330

330

190

140

330

Loop & Friends
Sanitetskeramik
glansig

Vit Alpin

Ja

runt

Vit Alpin

Nej

Nej
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6180 43

535

440

180

618143

535

440

180

6180 38

450

380

160

6181 38

450

380

160

6180 33

390

330

140

618133

390

330

140

6180 28

345

280

120

618128

345

280

120



